valores ora pactuados, são compatíveis com o praticado pelo mercado.

9.2 - Está incluso no valor, todos os custos relacionados à realização do show, que estarão a cargo do(a)
contratado(a), tais como: 

a) Custos da artista MARI FERNANDEZ Cachê : R$ 520.000,00 (quinhentos e vinte mil reais)

b) Logística R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

c) Produção Artística R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais)

d) Hospedagem R$ 10.000,00 (dez mil reais)

e) Alimentação R$ 7.000,00 (sete mil reais)

f) TOTAL: R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais)

Ressalte-se que a realização de licitação constitui a regra no âmbito da Administração Pública. Assim,
para  viabilizar  a  contratação  direta,  deve  o  gestor  apresentar  prova  documental  de  que  os  preços